
1 
 

「浦添市公営墓地整備基本計画（素案）」 

に対するパブリックコメントの結果について 

 

１ 概要 

  「浦添市公営墓地整備基本計画（素案）」について、下記のとおりパブリ

ックコメントを実施いたしました。その結果、パブリックコメント１通（１

件）のご意見をいただきました。 

ご意見の内容とそれに対する市の考え方を次のとおり公表いたします。 

 

２ 意見募集の概要 

題  名 浦添市公営墓地整備基本計画（素案） 

募集期間 平成２６年３月４日（火）～平成２６年３月１６日（日） 

意見の提出方法 郵送、ＦＡＸ、持参、電子メール 

意見の周知方法 市ホームページ、事務連絡員会議 

結果の公表方法 市ホームページ 

 

３ 結果の概要 

意見提出数 

（意見件数） 

１通 

（１件） 

 郵送 ０通（０件） 

ＦＡＸ ０通（０件） 

持参 １通（１件） 

電子メール ０通（０件） 

 

４ ご意見の内容と対応 

  パブリックコメントの結果、素案に沿ったご意見でしたので、浦添市公営

墓地整備基本計画（素案）の修正はございません。頂いたご意見を踏まえ、

本計画の推進に努めて参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

ご意見及び市の考え方 

 

ご意見（趣旨） ご意見に対する市の考え方 

是非、浦添墓地公園内での施設型

共同墓の整備を進めていただきますよ

うお願い申し上げます。 

本計画の実現に向け、取り組んでま

いります。 

 


